sive ignoranter, at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis quibus

cumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

XVI februarii MCMXXII. Pontificatus Nostri anno primo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

n 
ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE NAGOYA IN IAPONIA 

Ad perpetuam rei memoriam. — In hac sublimi Principis Aposto

lorum cathedra divinitus collocati, in omnes catholici orbis regiones, vel 

longo te r ra rum marisque spatio dissitas, oculos mentis Nostrae conver

t imus, et quae christiano nomini provehendo bene vertant, quae rei 

sacrae procurationi melius gerendae expédiant , ea sollicito ac paterno 

studio decernere maturamus , iamvero, cum venerabilis frater Ioannes 

P. Rey, e societate Parisiensi pro missionibus exteris, Archiepiscopus 

Tokyensis, et dilectus filius Ioseph Reiners , e societate Verbi Divini de 

Steyl Praefectus Apostolicus de Nijgata in Iaponia, Sanctae huic Sedi 

exposuerint pius aequo vasta esse suae iurisdictionis terr i toria: Nos, 

collatis consiliis cum V V. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Pro

pagandae Fidei praeposit is , praehabi to favorabili voto Delegati Aposto

lici in Iaponia, omnibusque rei moment i s at tento ac sedulo studio 

perpensis, memoratorum Ordinar iorum votis benigne concedendum cen

suimus. Quare Apostolica Nostra auctori ta te , praesent ium vi, ab archi

dioecesi Tokyensi seiungimus duas praefecturas civiles Aichi et Gif u 

n u n c u p a t i s ; et a praefectura Apostolica de Nijgata tres praefecturas 

civiles Fukui, Ishikawa et Toyama. Terr i tor ium autem ha rum quinque 

civilium praefecturarum sic separa tarum erigimus in distinctam prae

fecturam Apostolicam, ab urbe principe de Nagoya nuncupandam, curis 

concredendam societatis Verbi Divini de Steyl. Verum s ta tu imus novam 

hanc missionem de Nagoya, temporanea rat ione, Praefecto Apostolico 

de Nijgata in administrat ionem esse concredendam. 

Decernentes praesentes Lit teras firmas, validas a tque efficaces sem

per exstare ac permanere , suosque plenos a tque integros effectus sortiri 

et obtinere, illisque ad quos pertinent, sive pert inere poterunt , nunc et in 

posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien-
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dum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri , si qu idquam secus super his, 

a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter, a t tentari conti

gerit. Non obs tant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris , die 

XVIII februarii MGMXXII, Pontificatus Nostri anno primo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

Iii 

BEATA MARIA VIRGO IN CAELUM ASSUMPTA IN GALLICAE NATIONIS PATRONAM 

PRAECIPUAM SANCTAQUE IOANNA ARCENSIS IN MINUS PRINCIPALEM PATRO

NAM RITE ELECTAE DECLARANTUR ET CONFIRMANTUR. 

PIUS P P . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Galliam, Ecclesiae filiam primoge-

nitam merito appellatam, Romani Pontifices Nostri decessores iugiter 

per saecula singularibus paternae voluntatis significationibus prosecuti 

sunt. Decessor quidem Noster bo. me. Benedictus Pp. XV, cui maxime 

cordi fuit spirituale bonum Galliae, praenobili huic nationi peculiare 

benevolentis animi pignus exhibere cogitavit. Etenim cum nuper VV. 

FF . Nostri Cardinales, Archiepiscopi et Episcopi Galliarum unanimi 

consensu per venerabilem fratrem Stanislaum Touchet, Episcopum Aure-

l ianensem, supplices ferventesque ad ipsum preces admovissent , ut Bea

tam Virginem Mariam sideribus receptam in Gallicae nationis Pat ro

nam principem, in alteram vero caelestem patronam Sanctam Ioannam 

Aurelianensem Puellam declarare dignaretur, Decessor idem Noster 

optatis hisce piis benigne concedendum censui t ; at morte interceptus, 

quod mente conceperat consilium exsequi nequivit. Sed Nobis, modo 

ad sublimem Principis Apostolorum cathedram divinitus evectis, gra

tum acceptumque est desideratissimi Nostri decessoris votum implere 

et, suprema Nostra auctori tate, illa decernere quae in emolumentum 

Galliae bene, prospere feliciterque eveniant. Constat ex veteri proverbio 

« Regnum Gallicum regnum Mariae » fuisse voca tum: idque iure. A pri

mis enim Ecclesiae saeculis ad nost ra usque tempora, I renaeus et 

Eucherius, Lugdunenses ambo, Hilarius Pictaviensis, Anselmus, pr imum 

in Gallia dein in Anglia Archiepiscopus, Bernardus Claravallensis, 

Franciscus Salesiuë, aliique plures sancti Doctores Mariam celebrarunt , 
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Deiparaeque Virginis cul tum per Galliam provexerunt, ampiificarunt. 

Lutet iae Par is iorum, in celeberrima Universi tate s tudiorum, cui a « Sor

bona » t i tulus, iam inde a saeculo decimo tert io, p roba tum historice est 

Virginem fuisse sine labe conceptam conclamatami. Sacra etiam monu

menta ant iquam erga Virginem populi pietatem luculenter t e s tan tu r : 

tr iginta quatuor enim cathedralia Galliae templa Deiparae Virginis 

ti tulo gaudent, inter quae memorare iuvat celeberrima, Rhemis, Parisiis,